
1 
 

                                      

   

 

                                                                                                       

 

UCHWAŁA Nr XLIX/326/2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 2  lipca  2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)   

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 Nr XLI/268/2013 Rady Gminy Leszno z 

dnia 30 grudnia 2013 roku wprowadza  się  następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 700.000,00 zł  tj. po zmianach  ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 31.243.756,61 zł w tym; 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 241.877,00 zł, tj. do kwoty 30.609.070,61, 

b)dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 458.123,00 zł, tj. do kwoty 634.686,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o  kwotę 700.000,00 zł, tj. po zmianach ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie  33.455.328,23 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę  700.000,00 zł,  tj. do kwoty 6.439.321,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3) w § 8 ust. 3 dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 

 

§2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

    /-/ mgr Barbara Koza 


